
ZP.240.14.2022                                                                               
 Poznań, dnia 18 marca 2022 r.

Informacja z otwarcia ofert 

dotyczy:  postępowania o  udzielenie  zamówienia  publicznego w trybie  podstawowym na

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami), dalej: „ustawa” pn. Usługi sprzątania terenów

zewnętrznych i  obiektów Oddziału Malta przy ul.  Wiankowej 3 w Poznaniu oraz terenów

zewnętrznych Oddziału Golęcin przy ul. Warmińskiej 1 w Poznaniu.

Część nr 1: Sprzątanie terenów zewnętrznych Oddziału Malta 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 378 000,00 zł brutto

1. (Lider Konsorcjum):

Firma Handlowo-Usługowa MAR-EKO Mariusz Dolniak

Barczyzna 7B, 62-330 Nekla

(Partner Konsorcjum):

Grupa ASTRA Plus Sp. z o. o.

ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań

Cena: 349 999,70 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

Część nr 2: Sprzątanie przed i podczas trwania regat międzynarodowych 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 64 800,00 zł brutto

1. (Lider Konsorcjum):

Firma Handlowo-Usługowa MAR-EKO Mariusz Dolniak

Barczyzna 7B, 62-330 Nekla

(Partner Konsorcjum):

Grupa ASTRA Plus Sp. z o. o.

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań

Cena: 84 000,00 zł brutto

Termin płatności: 28 dni 

2. (Lider konsorcjum):

DGP Clean Partner sp. z o. o. 

ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa

(Partner Konsorcjum):

Seban sp. z o. o.

ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice

4 OP sp. z o. o.

ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica

Cena: 58 120,79 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

3. Clean&Fresh Wojciech Rochowiak

Os. Orła Białego 20, 61-251 Poznań

Cena: 144 504,00 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

Część nr 3: Sprzątanie terenów zewnętrznych Oddziału Golęcin 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 54 000,00 zł brutto

1. (Lider Konsorcjum):

Firma Handlowo-Usługowa MAR-EKO Mariusz Dolniak

Barczyzna 7B, 62-330 Nekla

(Partner Konsorcjum):

Grupa ASTRA Plus Sp. z o. o.

ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Cena: 36 450,00 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

3. Clean&Fresh Wojciech Rochowiak

Os. Orła Białego 20, 61-251 Poznań

Cena: 21 257,64 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

/-/ Filip Waligóra

Inspektor

Sprawę prowadzi:

Filip Waligóra, ZP

tel. 61 835 79 07

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


